ニュースレポート

令和 3年 ９月 1７日

報 道 機 関  各 位

生涯学習課 赤穂市民会館

タイトル     「学童美術展」の開催中止について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

「第 60回赤穂市民文化祭」行事のうち「学童美術展」の部の

開催中止について

日  時

 令和 3年１０月２９日（金）～11月４日（木）

場所・住所

 赤穂市民会館 大会議室・第４会議室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 ９月６日付ニュースレポートでお知らせしておりました「第６０回赤穂市民文化

祭」の一連の行事のうち「学童美術展」が中止になりましたのでお知らせいたします。

 なお、「第６０回赤穂市民文化祭」の取りまとめは市民会館で行っておりますが、

「学童美術展」については教育委員会学校教育課の所管となります。

教育委員会学校教育課 電話 43-6860

問い合わせ先

部課係名：教育委員会 生涯学習課 市民会館

担当者名：河本 憲昭

電 話：43-7450              内線（       ）

F A X：43-8440

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市